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Kallelse 1 måndagen den 12 december är det julbön på programmet. Kl 19,00 träffas vi i 
Missionskyrkan i Ljungby. Naturligtvis är våra respektive också välkomna. 

 
Anmälan 1 Om ni inte är anmälda via era män genom Rotary så vill vi ha anmälan senast 

den 9/12 kl 20,00 per telefon till Eva Jarlsmark 0372-62 444 eller per mail till 
elisabeth.prescher@swipnet.se. Behöver ni hjälp med skjuts till mötet 
meddela detta vid anmälan. 

 
Program 1  Julbön tillsammans med Rotaryklubbarna i Ljungby. Efter traditionell och 

stämningsfull julbön avnjuter vi ett enkelt julbord som vi i Inner Wheels 
styrelse tillagat. Efter vi ätit håller vi vårt årliga lotteri med vinster (80–100 kr) 
som alla deltagare tagit med till mötet. Bifogat hittar ni inbjudan från Ljungby 
Rotaryklubb. 

 
Kallelse 2 tisdagen den 10 januari kl 18,00 träffas vi hemma hos Barbro Olsson, 

Trädgårdsgatan 16 i Ljungby, för att fira IW-dagen 
 
Anmälan 2 Senast den 6/1 kl 20,00 behöver vi ha anmälan antingen per telefon till Eva 

0372–62444 eller per mail elisabeth.prescher@swipnet.se. Meddela samtidigt 
om ni vill ha skjuts till mötet. 

 
Program 2  Inner Wheeldagen firas den 10 januari eftersom det var detta datum 1924 

som Margarette Golding i Manchester startade första Inner Wheel klubben. En 
kväll som firas i sann Inner Wheel anda. Lena Engvall kommer att berätta om 
sin resa till Australien med Rotarys RFE utbyte.   

 
Förra mötet hade vi glädjen att utöka klubben med 4 nya medlemmar. Ingrid hälsade alla 

välkomna och inledde med att tala om Inner Wheels ledord vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. Ingrid fortsatte med att berätta om 
alla projekt som Inner Wheel stöttar, bl a narkotikahundarna, Garissa, IW-
doktorn och vår klubbs egna projekt som Mödrahemmet i Rio och 
barnsjukhusen i Kambodja. 

 
 Sen överlämnade Ingrid medlemsbrev, medlemsnål och Inner Wheel rosen till 

Yvonne Holmqvist, Monica Pettersson, Marianne Forslund och Vivianne 
Nilsson. Efter att ha sjungit Inner Wheel sången fick de nyintagna 
medlemmarna berätta en kort levnadshistoria.  
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 Yvonne Holmqvist född och uppvuxen i Liatorp. Efter skola i Älmhult utbildade 
sig till postexpeditör och bodde under några år i Malmö. 1969 fick mannen 
arbete i Ljungby. Hade villa i Kånna men sedan något år tillbaka är bostaden 
en lägenhet i Ljungby. Har under många år arbetat på posten men är numera 
pensionär. Är sedan något år tillbaka änka, har 2 döttrar, 3 barnbarn och en 
liten tax. Tillbringar mycket tid vid sin sommarstuga i Biskopsvara. Tycker om 
att motionera, trädgårdsarbete, läsa och pyssla i allmänhet.  

 
 Monica Pettersson uppvuxen i Lomma och är smålänning sedan 1970. Bor i 

Torlarp, Lagan. Yrkeslivet var lärare på Åbyskolan i Lagan och undervisade i 
tyska och engelska. Numera en glad pensionär som ägnar sig åt förutom 
familjen, som består av man, dotter och son med respektive samt 4 barnbarn, 
åt träning, golfspel, läsning och trädgårdsarbete. Trivdes väldigt bra som 
lärare men bestämde sig att den dagen jag slutar mitt jobb är skolperioden 
över. Har varit aktiv i de synskadades förening. 

 
 Marianne Forslund är tillbaka i Angelstad efter många år i Lund. Tillhörde de 

elever som tog studenten 1961, alltså de första studenterna i Ljungby. 
Utbildade sig till läkare i Lund och arbetade som specialist barnläkare med 
inriktning neurologi med habilitering. Efter 45 år i tjänst flyttade Marianne i 
somras tillbaka till bygden. Är änka och har 2 söner och 2 barnbarn.  

 
 Vivianne är från Katrineholm. Utbildade sig till sjuksköterska i Eskilstuna där 

hon träffade sin man som gick på Tekniska skolan ingenjörsutbildningen. Efter 
utbildningen gick flytten till Småland och första tjänsten var vid Värnamo 
sjukhus. Mannen fick tjänst i Ljungby och flyttlasset gick vidare hit. Det var 
tänkt att stanna här i 3–4 år men efter 48 år är de fortfarande kvar. Två söner 
finns i familjen en bor i Ljungby och en i Lomma där även 2 barnbarn finns. 
Har börjat förlika sig med ett inte vara en del i arbetslivet. Läser gärna böcker, 
reser och spelar golf när kroppen tillåter det. På vintern är det skidåkning som 
gäller.  

 
 Sen var det dags för Fatemeh och Nasrin från Iran att berätta om hur det är 

att bo i Ljungby som invandrare. Nasrin berättade att hon var 22 år, gift och 
har varit i Sverige i 1 år och 2 månader. Hon läser svenska på halvtid och 
praktiserar som elevassistent på Kungshögskolan halvtid. Fatemeh är moster 
till Nasrin och familjen kommer ursprungligen från Afghanistan. Men både 
Fatemeh och Nasrin är födda i Irak. Fatemeh flydde tillsammans med sin son 
hit till Sverige och de har varit här i 3 år och 5 månader. Fatemeh arbetar som 
timanställd hos Willys och håller på att ta körkort. Båda flickorna trivs alldeles 
utmärkt och tycker att är toppen här i Sverige. De talar väldigt bra svenska 
trots den korta tid de varit här.  

  
 Meningen var att Maria Stansert, kommunens integrationspedagog, skulle 

berätta om sitt arbete. Tyvärr hade Maria blivit sjuk och kunde inte närvara. 
 
 Barbro S. arbetar som lärare på SFI. Tycker det är roligt med alla elever som 

kommer från hela världen. För att få studera måste man vara folkbokförd och 
ha fått sitt personnummer. SFI har ungefär 250 elever uppdelade på 3 olika 
”vägar”. Väg 1 är de elever som inte har gått eller högst 5 år i någon skola. 
Här delas eleverna upp i A-kurs och B-kurs, A-kursen är de som är helt 
nybörjare (analfabeter). Sen när de kan lite kommer de över i B-kursen. Väg 2 
är de som gått i skola 7–12 år, här finns B-kurs och C-kurs. Väg 3 är för 
högutbildade, de som har akademisk utbildning och de som kan engelska. 
Här delas eleverna upp i C-kurs och D-kurs.



 
 
 Tiden det tar att lära sig svenska beror på vilken utbildning man har med sig 

från sitt land. Man kan klara svenskan på ett år men oftast räknar man med att 
det tar 3 år. Kunskapskraven är att kunna läsa och läsförståelse, 
hörförståelse, tala (det är viktigt med uttalet) och skriftlig färdighet. 

 
 Ingrid tackade alla tre för all information vi fick och Fatemeh och Nasrin fick 

var sin ros.  
 
 Britt Gannerud tackade för uppvaktningen på sin födelsedag och Ingrid hade 

fått tackbrev från SIWR. 
 
Övrigt nästa möte är julbönen tillsammans med Rotaryklubbarna GLÖM INTE TA 

MED LOTTERIVINSTEN TILL VÅRT LOTTERI. 
 
 Vi i styrelsen önskar alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! Så ses vi med 

nya friska tag på Inner Wheeldagen hos Barbro Olsson.  
 
  
Med IW-hälsningar 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


